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LAUDO DE
VISTORIA CAUTELAR

Nome:

Telefone:

CPF/CNPJ:

E-mail:

GUSTAVO FORCHESATTO

Dados do Cliente/Interessado

Dados do Proprietário

Nome: CPF/CNPJ:

Dados do Veículo

Ano Fab.
2010

Placa
IQN7B85

Nº Chassi
8AGCN48X0AR164589

Tipo Veículo
Flex
Combustível Fabricante

GM CHEVROLET AGILE LTZ
Modelo

Cor
BRANCA

Nº Motor
U55023548

Nº Câmbio
89.024

Kilometragem

1 - CONDIÇÃO DA NUMERAÇÃO DO CHASSI

100 - DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

2 - CONDIÇÃO DA NUMERAÇÃO DO MOTOR

200 - DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

4.1 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - ASSOALHO

411 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

4.2 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - BATENTE DA PORTA

421 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

4.3 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - COMPARTIMENTO DO MOTOR

431 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

5.1 - PLAQUETA ANO DE FABRICAÇÃO

510 - APROVADO

5 - DATA DOS CINTOS DE SEGURANÇA

501 - COMPATÍVEL COM O ANO DO VEÍCULO

6.1 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PARA-BRISA

610 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.2 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA DIANTEIRA DIREITA

620 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.3 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA DIANTEIRA ESQUERDA

630 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.4 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA DIREITA

640 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.5 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA ESQUERDA

650 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.6 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - VIDRO TRASEIRO

660 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

7.1 - CONDIÇÕES DA PLACA DIANTEIRA

710 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

Análise dos Itens

5
Capacidade

195170652
RenavamAno

2010
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7.2 - CONDIÇÕES DA PLACA TRASEIRA

720 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

8 - CRLV/CRV

801 - APROVADO

9.1 -  EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS E ITENS DE SEGURANÇA

931 - LUZ DE RÉ LADO ESQUERDO / NÃO FUNCIONA

9.1 - REGISTRO E HISTÓRICO DE LEILÃO / SINISTRO / ROUBO E FURTO

901 - NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

Observações

EM ANEXO FOTO AMPLIADA DAS GRAVAÇÕES DO CHASSI E MOTOR;
EM ANEXO CONSULTA DOCUMENTAL;
NÃO FOI VERIFICADO O FUNCIONAMENTO MECÂNICO DESTE VEICULO;
VEICULO COM REPINTURA NO CAPO DIANTEIRO;
PARA-LAMA ESQUERDO E PARA-CHOQUE DIANTEIRO FORAM SUBSTITUIDOS;
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA E TRASEIRA ESQUERDA COM REPINTURA;
LATERAL TRASEIRA ESQUERDA E DIREITA COM REPINTURA;
PORTA TRASEIRA DIREITA ORIGINAL COM AMASSADO NO FRISO;
PARA-LAMA DIREITO COM REPINTURA;
CARRO LEVOU UMA LEVE BATIDA NO LADO DIANTEIRO ESQUERDO, ONDE NÃO AFETOU A ESTRUTURA DO VEICULO;
VOLANTE COM DESGASTE;
4 RODAS COM ARRANHÃO;
PNEU ESTEPE AINDA É O ORIGINAL;
MOLDURAS INTERNAS DO PORTA-MALAS COM ALGUNS ARRANHÕES;

Importante

O presente Laudo Veicular possui caráter particular, analítico e informativo do veículo objeto de exame e não substitui em hipótese alguma
eventual Perícia Oficial do Instituto de Criminalística. A sua validade restringe-se ao exato momento de realização de exames, em razão do que
a Olho Vivo Vistorias Automotivas não se responsabiliza por quaisquer modificações, alterações e/ou substituições posteriores realizadas no
veículo, especialmente aquelas que impliquem nos componentes Chassi, Motor ou Câmbio e suas respectivas numerações identificadoras.
Ademais, não nos responsabilizamos por eventuais restrições internas que o veículo acima identificado possa ostentar nos bancos de dados
das CIAS de Seguros, bem como por restrições não informadas ao banco de dados da FENASEG. Por fim, a Olho Vivo Vistorias Automotivas,
por utilizar somente critérios de reprovação que são amparados em legislação, deixa ao solicitante do serviço a decisão pela aquisição do
veículo vistoriado, tendo por base as observações lançadas no respectivo laudo que, apesar de implicar em possível desvalorização do veículo
ou em hipóteses para não aprovação em companhias de seguro, não foram utilizadas para o resultado final do laudo que lhe foi entregue, uma
vez que desprovidas de amparo legal.
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Fotos

24.547.675/0001-13

LUCIANE FRIGO
Vistoriador

RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES,4325
SÃO CRISTOVÃO - CONCÓRDIA/SC

(49)3444-3444Telefone
CNPJ:

www.olhovivovistorias.com.br



38988Laudo
Data: 25/01/2022

Aprovado c/
Apontamentos

LAUDO DE
VISTORIA CAUTELAR

24.547.675/0001-13

LUCIANE FRIGO
Vistoriador

RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES,4325
SÃO CRISTOVÃO - CONCÓRDIA/SC

(49)3444-3444Telefone
CNPJ:

www.olhovivovistorias.com.br



38988Laudo
Data: 25/01/2022

Aprovado c/
Apontamentos

LAUDO DE
VISTORIA CAUTELAR

Análise de pintura

Repintura

Repintura
Pintura original

Pintura original

Pintura original

Repintura e/ou massa

Pintura original

Repintura e/ou massa

RepinturaRepintura
Peça substituída
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Análise estrutural
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Original
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Original Original

Original
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Original
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Original
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